la quinta (1/5) parte del excedente del salario mínimo legal mensual vigente y 

demás prestaciones sociales que devenga el demandado Juan Pablo Gutiérrez 

Quiñonez, quien labora en la EPS SALUDVIDA de la ciudad de Popayán, 

limitando la cuantía máxima en suma de un millón ochocientos mil pesos 

($1.800.000), arrojando en liquidación de crédito y costas elaborada por 

secretaría en septiembre del año que corre $1.803.000 del total adeudado y 

descuentos por nómina $1.827.918. Quedando un saldo a favor del demandado, 

en suma de $24.918, estando a la fecha cancelada la obligación.